
   

 
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Година XXIV Број 7 21.04.2008. 
Годишња претплата 
1450,00 динара 

 
 

42. 
Образац СО-8 

 

 На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“, бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 11.априла 2008. године, 

донела је 

 

 

                                                                РЕШЕЊЕ 

 

 

     Проглашава се изборна листа број 6. ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС 

ТАДИЋ 

             (назив изборне  

 

                 ____________________БОРИС ТАДИЋ_________________________ 

                                           (име и презиме носиоца листе ако је одређен)  

   

који је поднела   ____________ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА _____________________, 

(назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – 

групе грађана)  

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број  013-42 /2008-

01,од10.04.2008 . 

                                       (датум подношења) 

 

 

Број: 013-42 /2008-01 

У Пландишту, 11.04.2008 

 

 

 

                                                         Општинска изборна комисија 

 

        Председник 

                                                              М.П. 

        ____________________________

        Гордана Маричић 



 - 71 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 

 

 
 

43. Образац СО-1 

 
ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ 

(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ 

(назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 
Владимир Стрибер 22.08.1952. Доктор медицине 

Стари Лец, 

Петефи Шандора 27 

2. 
Душан Петровић 13.06.1958. 

Дипломирани 

економиста 

Пландиште,  

Војвођанска 66 

3. 
Весна Јаћовић 01.03.1964. 

Наставник разредне 

наставе 

Пландиште,  

Првомајска 21 

4. 
Иштван Шош 12.07.1960. 

Приватни 

предузетник 

Јерменовци, 

Петефи Шандора 57 

5. 
Владимир Кисељев 03.07.1980. 

Дипломирани 

правник 

Пландиште,  

Змај Јовина 14 

6. 
Јелена Николић 28.01.1975. 

Приватни 

предузетник 

Велика Греда,  

Војводе Мишића 80 

7. 
Васа Тапалага 03.04.1952. Незапослен 

Барице,  

2.Октобра 9 

8. 
Раде Клашња 29.11.1955. 

Дипломирани 

правник 

Милетићево, 

Светозара Милетића бб 

9. 
Весна Манојловић 16.08.1983. Економски техничар 

Пландиште, 

 Илинденска 58 

10. 
Штефан Србу 27.12.1957. 

Пољопривредни 

произвођач 

Маргита,  

А.Лукреције 19 

11. Жарко Момир 17.04.1963. Пољопривредни Маргита,  



 - 72 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

произвођач Б.Јединства 110 

12. 
Добрила Мелих 16.05.1976. Хемијски техничар 

Хајдучица,  

Гаврила Принципа 35 

13. 
Милан Мудрић 15.02.1976. 

Пољопривредни 

произвођач 

Марковићево,  

Кордунска 10 

14. 
Милан Трбојевић 05.09.1966. 

Пољопривредни 

техничар 

Купиник, 

Косовска 56 

15. 
Анка Јанковић  05.08.1961. 

Виша медицинска 

сестра 

Хајдучица, 

Светозара Милетића бб 

16. 
Ђорђе Давидовић 03.04.1950. Доктор ветерине 

Велика Греда,  

Маршала Тита бб 

17. 
Предраг Мамузић 07.04.1972. Текстилни техничар 

Пландиште,  

Хајдук Вељка 2к 

18. 
Милица Босанкић 09.03.1959. Економски техничар 

Велики Гај, 

 Стеријина 51б 

19. 
Зоран Цимеша 09.08.1969. Пекар 

Пландиште,  

Ђуре Јакшића 25 

20. 
Саша Павловски 28.05.1980. 

Приватни 

предузетник 

Пландиште,  

Змај Јовина 4 

21. 
Маја Колар 05.08.1981. 

Виша медицинска 

сестра 

Хајдучица,  

Гаврила Принципа 8 

22. 
Бранко Мандић 14.12.1958. 

Приватни 

предузетник 

Пландиште, 

Мирослава Антића 19 

23. 
Јован Недимовић 02.01.1958. 

Приватни 

предузетник 

Банатски Соколац, 

Велебитска 5 

 

 

 

 

Број: 013-42/2008-01  

У Пландишту,  10.04.2008.год. 

 



 - 73 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
44.  

Образац СО-8 

 

 

На основу члана 24. став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, 

бр. 139/2007,) општинска изборна комисија на седници 28.марта 2008. године, донела 

је 

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

 

Проглашава се изборна листа број 7. Magyar koalíció - Pa'sztor Istva'n,  

                                                     (назив изборне листе) 

 

__________Мађарска коалиција – Иштван Пастор_____________________________ 

(име и презиме носиоца листе ако је одређен) 

 

који је поднела   Magyar koalíció - Pa'sztor Istva'n, Мађарска коалиција – Иштван 

Пастор 

(назив политичке странке – коалиције странака – друге политичке организације – 

групе грађана) 

 

 

за избор одборника Скупштине општине Пландиште, број 013-56/2008-01 

,од16.04.2008 

(датум подношења) 

 

 

 

 

Број: 013-56/2008-01 

У Пландишту, 17.04.2008. 

 

 

 

 

 

Општинска изборна комисија 

 

 

 

                                       Председник 

                                                         М.П. 

               _________________ 

                                      Гордана Маричић 

 



 - 74 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
45. 

Образац СО-1 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ПЛАНДИШТЕ 

 

 

 

Magyar koalíció - Pa'sztor Istva'n, Мађарска коалиција – Иштван Пастор 

(назив подносиоца изборне листе: политичка странка – коалиција странака – друга 

политичка организација – група грађана) 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу 

 

Magyar koalíció - Pa'sztor Istva'n, Мађарска коалиција – Иштван Пастор 

 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је 

одређен) 

 

за избор одборника Скуштине општине Пландиште. 

 

Кандидати за одборнике су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме Датум рођења Занимање 

Пребивалиште 

и адреса становања 

1. 

Ана – Марија Пинтер 12.07.1982. 

Апсолвент 

економског 

факултета 

Јерменовци, 

Дожа Ђерђа 136 

2. 
Вендел Мориц 02.02.1957. 

Дипл. Инж. 

грађевине 

Јерменовци,  

Маршала Тита 70 

3. 
Гелерт Нађ 28.09.1963. Електричар 

Јерменовци,  

Б.Јединства 10 

4. 
Клара Биро 20.12.1984. Студент 

Јерменовци, 

Маршала Тита 72/б 

5. 
Јожеф Кути 16.09.1954. Радник 

Јерменовци,  

Петра Драпшина 11 

6. 
Пал Вид 25.08.1945. Радник 

Јерменовци,  

Маршала Тита 114 

7. 
Атила Тури 10.02.1982. Студент 

Јерменовци,  

Колонија Нафтагас бб 

8. 
Атила Пинтер 22.11.1980. Бравар 

Јерменовци,  

Дожа Ђерђа 134 

9. 
Ема Тури 23.10.1960. Директор 

Јерменовци, 

 Колонија Нафтагас бб 

 

 

Број: 013-56/2008-01  

У Пландишту,  16.04.2008.год. 

 

 



 - 75 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 

46. 

 



 - 76 -       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ   Број:7      21.04. 2008. 

 

Стр. 
 
 

 
Ред.бр.                                                     С А Д Р Ж А Ј                                                                 Страна 

   
 
 
 ОПШТИНСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА  ПЛАНДИШТЕ  

 
 
42. Решење о о проглашењу листе бр.6 , 

ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БОРИС ТАДИЋ ....................................................................70                           
43. Изборна листа кандидата ДЕМОКРАТСКЕ 

СТРАНКЕ – БОРИС ТАДИЋ  за одборнике 
Скупштине општине Пландиште ....................................................................71 

44. Решење о о проглашењу листе бр.7 , 

Magyar koalíció - Pa'sztor Istva'n,                                                       

Мађарска коалиција – Иштван Пастор ...................................................................73 
45. Изборна листа кандидата  Magyar 

koalíció - Pa'sztor Istva'n,                                              

Мађарска коалиција – Иштван Пастор ...................................................................74 
46. Решење о предлогу кандидата за избор 

посланика у  Скупштину Аутономне Покрајине 
Војводине  , Радуловић Мирко „ЗА ЕВРОПСКУ 
ВОЈВОДИНУ- БОРИС ТАДИЋ“  ...................................................................75 

   
   
   
   
   
 
 
 

      
 
 
 
 
 
 
 
 
ИЗДАВАЧ: Општинска управа Пландиште, Војводе Путника 38. 
ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Родика Грујеску 
КОМПЈУТЕРСКА ОБРАДА ТЕКСТА: Родика Грујеску 
Тел. 013/861-035 
УПЛАТНИ РАЧУН код Јединице органа за јавна  плаћања: 
 - приходи буџета општине - 840-44640-68 
Штампа: Одсек за скупштинске послове 
 


